
                                                                                 Tisková zpráva, Uherské hradiště, 1. listopadu 2023 

mmcité vyhlíží akvizici výrobního závodu. Svolává 
mimořádnou valnou hromadu 
 

 
 
Společnost mmcité a.s. dne 1.11.2023 zveřejnila na svých webových stránkách pozvánku na 
mimořádnou valnou hromadu, která se uskuteční 5.12.2023 v sídle společnosti na adrese 
Vinohradská 907, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště. Hlavním důvodem pro svolání této 
mimořádné valné hromady je udělení souhlasu představenstvu ve věci pořízení a zajištění nového 
výrobního areálu. 
 
Společnost mmcité a.s. potřebuje výrobní areál, který bude splňovat základní technické a funkční 
požadavky na zajištění výroby, a který bude svojí lokalitou vyhovující pro zachování stávajícího 
personálu. S ohledem na to, že v současné době existuje hned několik variant nabytí výrobního areálu, 
bude valná hromada rozhodovat o udělení souhlasu představenstvu s uzavřením smlouvy, případně 
několika smluv, které jsou ve svém celku potřebné či vhodné k zajištění výrobního areálu. 
 
mmcité a.s. také za účelem financování této transakce letos úspěšně vstoupila na trhu START pražské 
burzy. Díky úpisu nových akcií získala společnost na svůj rozvoj 160 milionů korun. 
 
Společnost očekává nabytí výrobního areálu do konce letošního roku a urychluje tím tak své rozvojové 
plány. O uzavření transakce bude společnost informovat své akcionáře navazující tiskovou zprávou na 
svých internetových stránkách v sekci pro investory. 
 
O mmcité 
Globální skupina mmcité zastřešená českou mateřskou společností mmcité a.s. je výrobce a prodejce 
městského mobiliáře, který poskytuje městům nepostradatelné vybavení, jako jsou lavičky v parku, 
kašny, pítka, stojany na kola a mnoho dalšího. Dnes najdeme výrobky mmcité ve po celém světě 
s přímým obchodním zastoupením ve více než 30 zemích. Akcie společnosti se pod tickerem 
MMCTE.PR obchodují od 1. srpna 2023 na trhu START pražské burzy a na burze RM-Systém. 

https://www.mmcite.com/pro-investory

